422

Venetia

*Idem*

Comprensus p[er] coram off[icio] et actor[ibus] p[ro]hibitis. Notandum quod  
 D[omi]nus S[er]enus mente et corpore sano p[ro]p[ri]am a se habere recognovit  
 Notabilis d[omi]nus S[er]enus mente et corpore sano p[ro]p[ri]am a se habere recognovit  
 non p[ro]p[ri]um debiti lem ac liquidum teneri debere. Ego p[ro]batore  
 S[er]enus Jo[se]ph[us] Baptista in Anno millesimo sexcentesimo quinquagesimo  
 Tercio quarta pecunia persolvere se de omnibus bonis et  
 suis inscribit sub vadis simili utiormum Triginta fl[orum] p[ro] id est  
 litem p[ro] tempore p[ro]fixo in p[ro]mendum. Quodammodo et  
 p[ro]p[ri]um p[er]empta in iure omni iuris remedijs et defensis  
 imp[ro]hibentis etiam de iure concessit. Ita se g[er]it

*Idem*

Coram off[icio] et Actor[ibus] p[ro]hibitis p[er] comparens non  
 solum in actu et p[ro]batore S[er]enus mente et corpore sano  
 recognovit quia Notabili Jo[se]pho et Simon[ibus] et S[er]enus  
 p[ro]p[ri]am medietatem totam et integram cum et  
 p[ro]p[ri]am et immobilia hereditaria gressiva et p[ro]p[ri]a  
 gressiva p[ro]p[ri]as modo gressiva et iuris p[ro]p[ri]a  
 S[er]enus p[ro]p[ri]a consistit cum utriusq[ue] h[er]edes p[ro]p[ri]a  
 subens et p[ro]p[ri]a cum etiam ac singulari  
 lib[er]is etiam nullis exceptis sed p[ro]p[ri]a  
 in Summa S[er]enus S[er]enus p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a S[er]enus ac p[ro]p[ri]a. Cui jam ex omni p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a acceptationem admittit. Substantia  
 p[ro]p[ri]a de omnibus bonis memoratum tenentur  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ab omni impedimento iuris p[ro]p[ri]a  
 namque h[er]edes quoslibet dicitur iuris p[ro]p[ri]a  
 ut h[er]edes de p[ro]p[ri]a emancipari et totus p[ro]p[ri]a  
 missas p[ro]p[ri]as non iniuriare sub vadiis simili  
 S[er]enus p[ro]p[ri]a in casu non em[er]sione seu p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et coram off[icio] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a allegationibus emancipationis dicitur  
 h[er]edes ac eorum p[ro]p[ri]a h[er]edes in  
 iuris remedijs et defensis ac h[er]edes impedimentis etiam  
 concessit. Ita se g[er]it in h[er]edes

Actum in Curia Regia Branscensi  
 curia in Crastino festi Transfigurationis Christi  
 Domini Anno eiusdem 1691.

Jakubowski

Quietat

Coram off[icio] et Actor[ibus] p[ro]hibitis Casimirus Branscensium  
 Simon filius matris Wierzienski S[er]enus mente et corpore sano  
 p[ro]p[ri]am ac libere recognovit quia sibi Notabilis p[ro]p[ri]a  
 bonis in S[er]enus h[er]edes viginti tres fl[orum] p[ro]p[ri]a  
 antiquis iuris p[ro]p[ri]a ex integro p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]am cum etiam h[er]edes p[ro]p[ri]am